W 1872 Katarzyna doczekała się wnuczki, Zosi (późniejszej Kozłow
skiej). Było to jedyne dziecko Władysława i Julii. Natomiast siostra Wła
dysława nigdy nie wyszła za mąż. Przez wiele lat uczyła muzyki na pen
sji. Zmarła w schronisku dla nauczycieli w Zielonce pod Warszawą
w 1931, przeżywszy 91 lat.

Katarzyna Bogusławska zmarła 21 maja / 2 czerwca (środa) 1886.
Prawdopodobnie z powodu pomylenia tych dwóch dat, do Słownika bio
graficznego teatru polskiego 1765-1965 wkradł się błąd i w haśle Froh
lich Katarzyna została podana mylna data jej śmierci: 21 czerwca. Oto
tekst aktu zgonu19: